
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022          № 247-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 
городского поселения от 28.10.2020 № 316-П «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое 
городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, в связи со 
вступлением в силу приказа министерства промышленности, 
предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных 
торговых объектов», администрация Белохолуницкого городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Белохолуницкого городского поселения от 28.10.2020 № 316-П «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Белохолуницкое городское 
поселение Белохолуницкого района Кировской области» (далее – 
постановление):

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции следующего 
содержания:



2

«1. Утвердить бессрочно:»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


